

## Kuvauksia museolla

Kulttuurikuva ry:n Markus Hänninen suoritti 26.10. sisäku-  
vauksia museovaunuissa. Kuvat otettiin Sturmgeschütz III  
-rynnäkkötykistä, Landsverk Anti II -ilmatorjuntavaunusta  
sekä T-34- ja T-26-taistelupanssarivaunuista. Nyt otetuis-  
ta 360 astetta kiertävistä kuvista tehdään tulevaisuudessa  
museohalliin sijoitettaviin näyttöihin koosteet, joista pääsee  
näkemään miltä vaunut näyttävät sisätiloiltaan. Samalla  
kuvattiin virtuaalikäynnin esittelyteksti viittomakielelle tul-  
kattuna. Tulkkina toimi Sanna Laaksonen.



## Puolustusministeri vieraili museolla

Puolustusministeri Antti Kaikkonen vieraili adjutanttinsa ja  
avustajiensa kera Panssarimuseolla 4.10. Tunnin kestä-  
neen vierailun aikana seuruetta kierrättivät museonjohtaja  
Simo Hautala sekä museon tutkija Hannu Virta. Puolus-  
tusministeri oli näkemäänsä ja kuulemaansa silminnähd-  
en tyytyväinen. Kuvassa puolustusministeri Kaikkonen kokei-  
lee osumatarkkuutta Bofors pst-tykillä museonjohtaja Simo  
Hautalan opastuksessa. (kuva Hannu Virta)



## Korsun kattoa korjattiin

Panssarimuseon rinnekorsun kulmastaan hieman vuotanut  
katto korjattiin elo-syyskuu 2021 aikana talonmies-vahti-  
mestari Jaakko Sysi-Ahon ja museonjohtaja Simo Hautalan  
toimesta. Korsun kattorakenteet kaivettiin auki ja vuotoko-  
hta paikallistettiin. Katto sai tämän jälkeen uuden pinnoitteen  
kamiinan savupiipun ympärille, mistä vesi oli tullut sisään.  
Katto on todettu syysateiden myötä jälleen vettä pitäväksi.



## Syystalkoot

Panssarimuseolla pidettiin kuulakkaassa säässä syystal-  
koot 23.10. Paikalle saapuneiden kiltalaisten ja museon  
väen voimin (14 henkeä) paikat saatiin talvikuntoon ja ”nurk-  
kia” jälleen siistittyä. Ulkoalueen kesäkalusteet siirrettiin  
suojaan talveksi ja ulkoteltojen kattopressut laitettiin talteen.  
Toinen ulkotelto purettiin pysyvästi ja siirrettiin tarvik-  
evastuosojaksi pajan suuntaan. Sen pöydät poistettiin myös  
käytöstä lopullisesti. Piilopirtin seinustoilta ja sisätiloista  
siivottiin lisäksi sinne kertynyttä ylimääräistä tavaraa pois.  
Mukavan yhdessäolon puitteissa läpi vietyä päivää vauh-  
dittivat tuttuun tapaan hernekeitto ja pannukakku.

